
 Forsvarets høgskoleforening 
 FHS-Alumni 

 

  

 
 

Årsberetning	  2011	  
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Til årsmøtet 14. mars 2012 fra styret 2011/2012 



 

 

2 

Årsberetning	  2011	  
1. Styret	  i	  2011	  -‐	  2012	  

Styreleder velges hvert år, styremedlemmer for to år av gangen.  Etter valgene på årsmøtet 
den 17. mars 2011 fikk Forsvarets høgskoleforening følgende styre: 

  Utløp av periode 

Leder Liv Margareth Thorkelsen 2012 

Styremedlem Jan Eide 2012 
         ”           Frode Flølo 2012 
         ”           Leif Otto Strand 2013 
         ”           Bente Karin Trana 2012 
         ”            Tage Pettersen 2012 
         ”            Laila Kvammen Lie 2013 
         ”           Ole Maalen 2012 
         ”           Marit Hernæs 2012 
         ”           Camilla Gamborg Briså 2013 
Revisor Lene Svenne 2013 

Styret konstituerte seg på sitt første styremøte slik:  
Nestleder Jan Eide, sekretær Bente Karin Trana, kasserer Ole Maalen. 

2. Styrets	  arbeid	  
Styret har hatt syv styremøter og behandlet 41 saker i perioden. Styremøtet i august var 
utvidet til et arbeidsseminar. 

For å sikre framdrift i foreningens forskjellige oppgaver og en jevn fordeling av 
arbeidsoppgavene, har styret organisere seg i to utvalg:  

• Økonomi/medlemsutvalg 
• Arrangementsutvalg 

Foreningen har i 2011 foruten årsmøtet arrangert to medlemsmøter/seminarer og en 
studietur. 

Styret har arbeidet for å tilpasse foreningens arbeidsmåter til den elektroniske hverdagen og 
kommunikasjon med medlemmene foregår nå i hovedsak via hjemmesiden: 

http://forsvaretshogskoleforening.no 

Det legges ned mye arbeid i hjemmesiden. Særlig er arbeidet med oppdatering av 
medlemmenes adresser tidkrevende. 

3. Kontakt	  med	  Forsvarets	  høgskole	  
Det har vært en god, løpende kontakt mellom Forsvarets høgskole og Forsvarets 
høgskoleforening. Henholdsvis leder og nestleder har holdt orienteringer for Sjefskurs 6 i 
januar 2011 og Sjefskurs 7 i november 2011. Deltagerne har her fått informasjon om 
foreningen. Orienteringen om foreningen holdes nå dagen før kursavslutning.  

Skolen stiller møterom til rådighet for foreningen og gir også annen form for praktisk bistand. 
Ett av foreningens medlemsmøter ble avholdt i Sjefskursets forelesningssal. Styret anser 
dette som et svært formålstjenlig lokale for våre medlemsmøter.  

Leder inviteres til åpnings- og avslutningsseremonien for Sjefskursene. I sine taler ved 
avslutningen for Sjefskurs 6 og 7 i Fanehallen, fremhevet skolesjefen, kontreadmiral Louise 
Dedichen, viktigheten av det arbeidet Forsvarets høgskoleforening gjør. Leder var invitert til 
Forsvarets høgskoles årsmiddag den 17. november 2011. 
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4 Medlemmer	  
Styret legger ned et omfattende arbeid i vedlikehold av medlemsregisteret. Ikke alle 
medlemmene er like flinke til å oppdatere sine adresseopplysninger. Innføringen av en årlig 
kontingent er til god hjelp for dette arbeidet. 

Foreningen har i dag registrert 1311 medlemmer i sin medlemsrulle. Det er studenter fra 
Høgskolens forskjellige kurs og beslektede kurs i utlandet. Aktivitetsnivået blant 
medlemmene varierer. Det har i 2011 vært en netto medlemsnedgang på 27 medlemmer. I 
stor grad skyldes dette opprydding i medlemsregisteret, og det gjenstår ennå 195 
medlemmer der adressen enten ikke er registrert eller er feil. 

Foreningen har en jevn pågang av ”gamle” medlemmer, som vi ikke har hatt oppdaterte 
adresseopplysninger på. Disse tar ofte kontakt med foreningen på bakgrunn av skjema for 
oppdatering av adresse, som de finner på Forsvarets høgskoleforenings hjemmeside. 

FHSF er opptatt av å kunne kommunisere med våre medlemmer gjennom flere kanaler enn 
e-post og vår hjemmeside. Derfor har vi opprettet en gruppe på Facebook som alle våre 
medlemmer er velkommen til å delta i. For de som allerede er på Facebook, så søker de oss 
opp ved navnet på foreningen. Alle andre kan gå inn på denne adressen og registrere seg 
som medlem på Facebook; http://www.facebook.com/groups/109976912362249/. Gruppen 
brukes for å legge ut informasjon, for eksempel om våre møter, eller til direkte dialog med 
våre medlemmer. Gruppen teller i dag 40 medlemmer. 

5. Økonomi	  
Året 2011 har vært et alminnelig bra år for foreningen hva gjelder økonomi. Utgiftene er holdt 
på et meget nøkternt nivå. Det synes fortsatt vanskelig å tiltrekke seg sponsorer. I alt har 539 
medlemmer betalt årskontingent med kr 100,-. Det holder foreningen gående med 
nåværende aktivitetsnivå og styret vil også i år takke for dette viktige bidraget. 

Rutiner for utkjøring av innbetalingskort for årskontingent med medlemskort er på plass. 
Samtidig har styret arbeidet med å oppdatere postadresser ved å kontakte medlemmer 
direkte. Vi når med dette stadig flere av våre medlemmer hvilket gir mulighet for bl.a. 
økonomisk støtte.  

De største utgiftene i året 2011 er knyttet til drift av foreningens datasystem, til 
medlemsarrangementer og noe til administrasjon. 

Foreningen har et positivt resultat for året 2011 og økonomien er tilfredsstillende. 

6. Arrangementer	  
17. mars:  Forsvarets Høgskoleforenings årsmøte 2010 
Årsmøtet ble holdt i den gamle Krigsskolens lokaler i Tollbugata 10. Det møtte frem 45 
medlemmer. Etter årsmøteforhandlingene var det foredrag ved avdelingsdirektør i PST, Jon 
Fitje over temaet: 

 ”Trusselbildet i dag og fremover” 
Arrangementet ble avrundet med pizza og forfriskninger i underetasjen. 

25.-29. mai:  Studietur 
Studieturen i 2012 gikk til Genève, og hadde et tett og innholdsrikt program. Besøket startet 
med besøk den faste norske delegasjonen i Genève.  Her ble det gitt en innføring i 
delegasjonens arbeidsområder og prioriteringer. Deretter var det besøk og omvisning i FN-
bygningen. Andre dag var viet International Labour Organization, men introduksjon til ILOs 
oppbygging og arbeide generelt. Fokus ble deretter rettet mot Norges bidrag og ILOs arbeid 
med migrasjon. Av de mange FN-organisasjoner som har hovedkontor i Genève,  ble et 
besøk i Verdens helseorganisasjon (WHO), prioritert. Tema var spredning av pandemiske 



 

 

4 

sykdommer og bekjempelsen av disse. Besøket ble avsluttet med besøk og omvisning i 
Røde Kors museet. Det ble også tid til sightseeing og kulturelle innslag. 

I utgangspunktet hadde 12 meldt seg på til studieturen, men frafall i siste liten medførte at 
det var bare ni som deltok, samt reiselederne Mie Osmundsen og Marit Hernæs. Dette fikk 
budsjettmessige konsekvenser, da det ikke var krevd betaling ved påmelding. For senere 
arrangementer har styret gjort vedtak om forhåndsbetaling. 

Evalueringen fra deltakerne var meget positiv, og det er synd at ikke flere deltok på denne 
studieturen.  

Medlemsmøte  
Foreningen arrangerte den 16. oktober et medlemsmøte med foredrag om Norges bidrag til 
operasjonene i Libya i 2011. Dette ble holdt av den norske detasjementsjefen, oberstløytnant 
Bård R. Solheim. Hans foredrag hadde overskriften: 

”Operation Odyssey Dawn” og ”Unified Protector” – den norske innsatsen. 
Arrangementet ble avholdt i Forsvarets høgskoles lokaler, bygning 14 på Akershus festning. 
Deltakelsen på medlemsmøtet var dessverre relativt lav. 

7. Representasjon	  
Foreningen har vært representert på: 

Januar 2011  Åpningsseremoni for Sjefskurs 6 
Februar 2011  Folk og Forsvars Årsmøte 
August 2011  Åpningsseremoni for Sjefskurs 7 
November 2011 Avslutningsseremoni for Sjefskurs 7 

8. Samarbeidspartnere	  
Forsvarets høgskoleforening støtter kampanjen Støtt våre soldater, 
og samarbeider med  
 
 
 
og  
 
 
 
 
Vi benytter anledningen til å takke våre samarbeidspartnere for et godt 
samarbeid gjennom året.  

 
 
 
 

Forsvarets Høgskoleforening,  
Oslo mil/Akershus, 0015 OSLO   

post@fhs-alumni.no 


